+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
Modulární zásuvky
Tyto moduly Solarix typu French Style jsou určeny pro montáž do modulárních zásuvek a podlahových krabic s rozměrem otvoru 45 x 45 mm.
Lze je tedy použít do většiny běžných modulárních systémů s tímto rozměrem. Moduly jsou kompatibilní se všemi keystony kabeláže Solarix.
Barva modulů je bílá. Součástí dodávky jsou vyměnitelné popisové pole a barevné plastové štítky (vždy červené a modré s ikonou PC a telefonu),
které slouží k označení jednotlivých portů. Všechny French style moduly Solarix jsou vybaveny protiprachovou krytkou s pružinou a lze je rovněž
osadit do rámečku Solarix SXF-R-2-WH – tj. vznikne tak kompletní modulární zásuvka pod omítku (např. pro použití s krabičkou KO 68) i na omítku
(s boxem Solarix SX9-0-WH).
Počet portů 1 a 2 pozice pro keystone
Materiál nekovových částí FR plast podle UL94-0
Barva modulů bílá
Vnější rozměry rámečku 80 x 80 mm
Vnější rozměry modulů 22,5 x 45 mm a 45 x 45 mm
Skladovací teplota -40 až +70 °C
Provozní teplota -10 až +60 °C
Max. provozní vlhkost 93 %
Technické parametry
Objednací kód Označení Popis
23100201 SXF-M-1-22,5-WH-P Modul French style Solarix 22,5 x 45 mm pro 1 keystone přímý bílý
23100206 SXF-M-1-22,5-WH-U Modul French style Solarix 22,5 x 45 mm pro 1 keystone úhlový bílý
23100202 SXF-M-1-45-WH-P Modul French style Solarix 45 x 45 mm pro 1 keystone přímý bílý
23100203 SXF-M-2-45-WH-P Modul French style Solarix 45 x 45 mm pro 2 keystony přímý bílý
23100204 SXF-M-2-45-WH-U Modul French style Solarix 45 x 45 mm pro 2 keystony úhlový bílý
23100200 SXF-R-2-WH Rámeček pro SXF-M French style moduly Solarix 80 x 80 mm bílý
SXF-M-2-45-WH-PSXF-M-1-22,5-WH-P
SXF-M-2-45-WH-U